
Aimo Maasillan rahasto
Vesiensuojelun edistämiseen      

R  ahasto perustuu Maa- ja vesitekniikan tuki ry:n lah-
joitukseen vuodelta 1999. Rahasto kunnioittaa ni-

messään muistoa tekniikan lisensiaatti Aimo Maasillasta 
(9.12.1922−17.7.1998), yhdistyksen puheenjohtajasta. Ra-
hasto tukee ympäristön- ja vesivarojen suojelun ja hyö-
dyntämisen teknistä tutkimusta teollisuuden, asutuksen ja 
maatalouden tarpeisiin. 

Maa- ja vesitekniikan tuki ry. perustettiin 1948 Teknillisen 
korkeakoulun rakennusinsinööriosaston maa- ja 
vesiteknillisen koulutuksen edistämisek-
si. Siirtoväen asuttamisessa raivattavi-
en peltojen salaojitus ja kuivatus oli 
ajankohtaista, ja siksi yhdistys si-
joitti Vesto Oy:hyn ja Vesi-Pekka 
Oy:hyn. Yhdistys oli lisäksi yksi 
Amer-Tupakka Oy:n perustajis-
ta 1950. Se oli osallisena myös 
Pohjois-Suomessa toimivassa Ou-
lun Maanrakennuspojat-yhtiössä, 
josta kehittyi myöhemmin OMP-
yhtymä. Yritysten tuotoilla tuettiin 
ulkomailla hankittavaa vesitekniikan 
jatko- ja täydennyskoulutusta.

Kunnallistekniikkaan keskittyvänä aatteellisena 
yhdistyksenä Maa- ja vesitekniikan tuki ry. oli 1950-luvul-
ta alkaen osakkaana suunnittelutoimistoissa, joiden toimi-
alaan kuuluivat vesi- ja viemäröintijärjestelmät. Yhteistyö-
kumppanina oli muun muassa Vesihuoltoliitto, joka edusti 
kaupunkien luonnolliseen monopoliin kuuluvia laitoksia.
Vuonna 1960 Maa- ja vesitekniikan tuki, Maa- ja vesi-insi-
nöörien yhdistys sekä Vesihuoltoliitto perustivat yhdessä 
myös Vesitalous-lehden. 1960−1970-luvuilla yhdistyksen 
osittain omistamat rakennusyritykset kasvoivat jatkuvasti, 
ja yhteistyökumppaneiksi tulivat jopa Tallinnan kaupun-
gin jätevesihuoltoa suunnitelleet tahot ja tutkimuslaitokset.

Yhdistys myi 1984 osake-enemmistönsä Vesi-Pekka Oy:stä 
ja OMP-yhtymästä Rakennusosuuskunta Hakalle. Sen jäl-
keen se on sijoittanut suomalaisiin pörssiyhtiöihin ja lah-
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joittanut varoja myös Teknisen 
Korkeakoulun vesitekniikan ope-

tukseen. 

Yhdistyksen puheenjohtaja, somero-
laisesta Aukusti Maasillan ja Aura Saksan 

viljelijäperheestä syntyisin ollut Aimo Maasil-
ta, osallistui jatkosotaan kranaatinheittimen joukkueenjoh-
tajana. Sodan jälkeen hän valmistui Teknillisestä korkea-
koulusta diplomi-insinööriksi 1948 ja lisensiaatiksi 1959. 
Hän oli yksi Maa- ja vesitekniikan tuki ry:n yhdestätoista 
perustajajäsenestä, ja toimi päätoimittajana sekä yhdistyk-
sen taloudenhoitajana vuodesta 1949 kuolemaansa asti. 
Vuosina 1961−1967 hän toimi maataloushallituksen osasto-
päällikkönä. 1950−1980-luvuilla hän opetti vesitekniikkaa 
sekä toimi Maa- ja vesitekniikka ry:n osittain omistamien 
yhtiöiden hallinnoissa. Aimo Maasilta avioitui 1951 ag-
ronomi Elma Kuparin kanssa. Perheen kahdesta lapsesta 
Timo Maasilta valmistui diplomi-insinööriksi, ja hänet va-
littiin isänsä jälkeen Maa- ja vesitekniikan tuen hallituk-
seen.
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